
 
 

Zarządzenie Nr 107/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 5 września 2013 oku 

 

w sprawie opłat za ogłoszenia i informacje zamieszczane na słupach ogłoszeniowych 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.     Umieszczanie ogłoszeń i informacji na słupach ogłoszeniowych stanowiących własność 

Miasta Konin, przekazanych w użytkowanie Konińskiemu Domowi Kultury – podlega 

opłacie. 

2.     Do wyliczenia wysokości opłaty, o której mowa w ust.1  należy stosować następujące 

kryterium: za każde 100 cm² zajętej powierzchni – od 1 do 5 groszy za dobę. 

3.       Zasady umieszczania reklam i informacji oraz cennik usług za naklejanie w oparciu o 

wymienione w punkcie 2,  kryterium ustali w drodze zarządzenia – dyrektor Konińskiego 

Domu Kultury uwzględniając wielkość zajmowanej powierzchni i czas zamieszczenia 

ogłoszenia lub informacji. 

 

§ 2 

Wolne od opłat są ogłoszenia Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 282/IV/2005 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20.01.2005 r.  

w sprawie: opłat za ogłoszenia i reklamy na słupach ogłoszeniowych. 

. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Konińskiego Domu Kultury 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Prezydent Miasta Konina 

 

                Józef Nowicki 

 


